

Ejendomsselskabet SCAN- EL ApS

Fabriksvej 8
6650 Brørup
CVR-nr. 27663699

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2018

Dirigent

Navn: Arne Vestergaard Ebbesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet SCAN-EL ApS

Fabriksvej 8

6650 Brørup

CVR-nr.: 27663699

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Arne Vestergaard Ebbesen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom til erhverv og beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 147 t.kr., der anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		425.709	597.011
Af- og nedskrivninger	2	(144.542)	(144.540)
Driftsresultat		281.167	452.471
Andre finansielle indtægter	3	1.206	16.145
Andre finansielle omkostninger	4	(81.483)	(80.929)
Resultat før skat		200.890	387.687
Skat af årets resultat	5	(54.032)	(83.775)
Årets resultat		146.858	303.912
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	160.000
Overført resultat		46.858	143.912
		146.858	303.912

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.817.785	4.962.327
Materielle anlægsaktiver	6	4.817.785	4.962.327
Anlægsaktiver		4.817.785	4.962.327
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.279	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.084	40.648
Tilgodehavender		18.363	40.648
Likvide beholdninger		670.347	853.951
Omsætningsaktiver		688.710	894.599
Aktiver		5.506.495	5.856.926

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.320.911	1.274.053
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>160.000</u>
Egenkapital		<u>1.545.911</u>	<u>1.559.053</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.176.252</u>	<u>3.546.931</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>3.176.252</u>	<u>3.546.931</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	370.679	364.197
Deposita		54.600	56.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.015	0
Skyldig selskabsskat		42.366	84.286
Anden gæld		<u>58.674</u>	<u>58.727</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>595.334</u>	<u>573.610</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.771.586</u>	<u>4.120.541</u>
Passiver		<u>5.506.495</u>	<u>5.856.926</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.274.053	160.000	1.559.053
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(160.000)	(160.000)
Årets resultat	0	46.858	100.000	146.858
Egenkapital ultimo	125.000	1.320.911	100.000	1.545.911

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>144.542</u>	<u>144.540</u>
	<u>144.542</u>	<u>144.540</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.206</u>	<u>16.145</u>
	<u>1.206</u>	<u>16.145</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>81.483</u>	<u>80.929</u>
	<u>81.483</u>	<u>80.929</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	42.366	84.286
Ændring af udskudt skat	11.666	10.841
Effekt af ændrede skattesatser	<u>0</u>	<u>(11.352)</u>
	<u>54.032</u>	<u>83.775</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.431.901
Kostpris ultimo	6.431.901
Af- og nedskrivninger primo	(1.469.574)
Årets afskrivninger	(144.542)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.614.116)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.817.785

	2017 kr.	2016 kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	200.765	190.300
Gældsforpligtelser	(11.767)	(12.968)
	188.998	177.332

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	370.679	364.197	3.176.252	1.666.296
	370.679	364.197	3.176.252	1.666.296

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SCAN-EL Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 2.000.000 kr. i ejendomme. Ejerpantebrevet ligger tillige til sikkerhed for bankgæld i søsterselskab. Ejerpantebreve nom. 700.000 kr. ligger i frit depot.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.078.887 kr.

Selskabet har afgivet kaution over for tilknyttede virksomheders bankgæld, der udgør 775 t.kr. pr. 31.12.2017.
